

Soupis objektů s DPH

Stavba: 2100 - I/39 Volary - Chlum**Varianta: ZŘ -**

Odbytová cena [Kč]	15 304 271,98
OC + DPH [Kč]	18 518 169,10

Objekt	Název	OC	DPH	OC + DPH
SO 101 Silnice I/39		15 304 271,98	3 213 897,12	18 518 169,10
1	Silnice I/39			
2	Dopravní značení			
3	Dopravně-inženýrská opatření			
4	Propustky			



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum

Objekt: SO 101 Silnice I/39

Rozpočet: 1 Silnice I/39

Objednavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena:

██████████

Cena celková:

██████████

DPH:

██████████

Cena s daní:

██████████

Měrné jednotky:

M2

Počet měrných jednotek:

██

Náklad na měrnou jednotku:

██████████

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum
Objekt: SO 101 Silnice I/39
Rozpočet: 1 Silnice I/39

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU jako položka 13273 : 647.790=647,790 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3			
2	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ podrobné situační zaměření s vyhodnocením kubatur prací. zaměření skutečného provedení stavby : 19,7=19,700 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	HM			
0			Všeobecné konstrukce a práce				

1			Zemní práce				
3	11372A		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY přebytečný odfrézovaný materiál povinně odkoupí zhotovitel planimetrováno fréza tl.50mm : 12333,7*0,05=616,685 [A] přifrézování do profilu (ZÚ+KÚ+KM 0,28-0,37) : ((20+20)*6,2+90*3)*0,05=25,900 [B] Celkem: A+B=642,585 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3			
4	12931	R	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M včetně propustků měřeno ze situace : 113+45+159+213+14+540+57+490+260+334+353+34=2 612,000 [A]	M			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum
Objekt: SO 101 Silnice I/39
Rozpočet: 1 Silnice I/39

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje : - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - doprava na skládku, uložení na skládku včetně poplatku na skládce				
5	129946	R	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM měřeno ze situace : 2+5+9+6+7,5+6+8+4=47,500 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje : - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - doprava na skládku, uložení na skládku včetně poplatku na skládce	M			
6	129957	R	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM měřeno ze situace : 10=10,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje : - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - doprava na skládku, uložení na skládku včetně poplatku na skládce	M			
7	129958	R	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM měřeno ze situace : 10,5+11+20+13,5=55,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje : - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - doprava na skládku, uložení na skládku včetně poplatku na skládce	M			
8	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I pro osazení obrubníků ve stávajících krajnicích : délka obrubníků x šířka x průměrná hloubka : (1965,5+1960,5)*0,55*0,30=647,790 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.	M3			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum
Objekt: SO 101 Silnice I/39
Rozpočet: 1 Silnice I/39

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
9	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ šterkodrti 0/63 se zhutněním měřeno ze situace x průměrná šířka 1,0m x tloušťka 0,1m. krajnice : (1965,5+1960,5)*1*0,1=392,600 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě	M3			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum
Objekt: SO 101 Silnice I/39
Rozpočet: 1 Silnice I/39

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
10	18120		ÚPRAVA PLÁŇE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II v rýhách pro osazení obrubníků měřeno ze situace x šířka (1965,5+1960,5)*0,55=2 159,300 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláňe včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2			
1			Zemní práce				
5			Komunikace				
11	567523	R	VÝMĚNA NEVYHOVUJÍCÍHO PODKLADU Z ACP 22+ 50/70 TL.60MM rozsah bude určen na stavbě po vizuální prohlídce po odfrézování odhadovaný rozsah = 30% z celkové plochy 12918,65*0,30=3 875,595 [A] Technická specifikace: - odfrézování nebo vybourání podkladu v tl.60mm - zhutnění podkladu po vybourání - pokládka ACP 22+ 50/70 v tl.60mm - odfrézovaný nebo vybouraný materiál povinně odkoupí zhotovitel	M2			
12	572212		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 pod SMA : 12918,65=12 918,650 [A] pod ACL : 12918,65=12 918,650 [B] pod ACO : 12918,65=12 918,650 [C] sjezdy : 372=372,000 [D] Celkem: A+B+C+D=39 127,950 [E] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum
Objekt: SO 101 Silnice I/39
Rozpočet: 1 Silnice I/39

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY skelná mříž s elastomerovým povlakem a se samolepicím kontaktním povrchem s min.tahovou pevností 100 kN (TP 115) měřeno ze situace x šířka 1,5m : (1965,5+1960,5)*1,5=5 889,000 [A] Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu	M2			
14	574A04		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11S Na vyrovnání zborcených profilů (min.tl.25mm, průměrná tl.30mm). Skutečnost bude upřesněna na stavbě po odfrézování. Fakturováno bude dle geodetického zaměření. Předpokládá se poloviční plocha x průměrná tl.vyrovnávky : 0,5*12918,65*0,03=193,780 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3			
15	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11S TL. 40MM planimetrováno : vyrovnání podkladu v tl.30-50mm : 12918,65=12 918,650 [A] sjezdy - 2 vrstvy : 2*372=744,000 [B] Celkem: A+B=13 662,650 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum
Objekt: SO 101 Silnice I/39
Rozpočet: 1 Silnice I/39

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
16	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16S TL. 60MM planimetrováno : 12918,65=12 918,650 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2			
17	574J54		ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11S TL. 40MM planimetrováno : 12918,65=12 918,650 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2			
18	57641		POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 5KG/M2 protismyková úprava, planimetrováno : 12918,65=12 918,650 [A] Technická specifikace: - dodání obalovaného kameniva předepsané kvality a zrnitosti - posyp předepsaným množstvím	M2			
5	Komunikace						



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum
Objekt: SO 101 Silnice I/39
Rozpočet: 1 Silnice I/39

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM ABO 2-15, betonové lože tl.15cm, boční opěrky tl.20cm měřeno ze situace : 1965,5+1960,5=3 926,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M			
20	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM řezání při frézování v místech napojení na stávající stav : 6,1+6,6=12,700 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M			
21	931316	R	OŠETŘENÍ TRHLIN V CEMENTOVÉ STABILIZACI, ŠÍŘKA TRHLINY DO 25MM fakturováno bude dle skutečného rozsahu potvrzeného TDI. výplň spar asfaltovou modifikovanou zálivkou. odhad : 800=800,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil	M			
22	931317	R	OPRAVA TRHLIN V CEMENTOVÉ STABILIZACI, ŠÍŘKA TRHLINY VĚTŠÍ NEŽ 25MM fakturováno bude dle skutečného rozsahu potvrzeného TDI. výplň spar asfaltovou modifikovanou zálivkou s výplňovým kamenivem. odhad : 800=800,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil	M			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum
Objekt: SO 101 Silnice I/39
Rozpočet: 1 Silnice I/39

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	931325	R	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 včetně vytvoření komůrky pro zálivku měřeno ze situace : podél navržených obrubníků : 1965,5+1960,5=3 926,000 [A] v místech napojení na stávající stav : 6,1+6,6=12,700 [B] napojení v průběhu realizace : 5*6,5=32,500 [C] Celkem: A+B+C=3 971,200 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil	M			
24	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM po odfrézování jako položka 11372A :12333,7=12 333,700 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2			
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum

Objekt: SO 101 Silnice I/39

Rozpočet: 2 Dopravní značení

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena:

██████████

Cena celková:

██████████

DPH:

██████████

Cena s daní:

██████████

Měrné jednotky:

M

Počet měrných jednotek:

██

Náklad na měrnou jednotku:

██████████

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum
Objekt: SO 101 Silnice I/39
Rozpočet: 2 Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU vzdálenosti sloupků dle ČSN 736101 Z11a : 73=73,000 [A] Z11b : 73=73,000 [B] Z11g (významné sjezdy km 0,520, 0,528, 0,973, 1,085) : 2*4=8,000 [C] Celkem: A+B+C=154,000 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS			
2	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ stávající sloupky Z11a a Z11b počet zjištěn při zaměřování : 92=92,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku včetně poplatku na skládce	KUS			
3	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA délka x šířka čáry x kadence V1a 0,125 : 1900*0,125*1=237,500 [A] V2b 3/1,5/0,125 : 61,5*0,125*0,666=5,120 [B] V3 3/1,5/0,125 : 70,5*0,125*0,666=5,869 [C] V4 0,250 : (1965+1961)*0,25*1=981,500 [D] Celkem: A+B+C+D=1 229,989 [E] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2			
4	915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA	M2			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum
Objekt: SO 101 Silnice I/39
Rozpočet: 2 Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			jako pol.č. 915111 : 1229,989=1 229,989 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)				
			- předznačení a reflexní úpravu				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum

Objekt: SO 101 Silnice I/39

Rozpočet: 3 Dopravně-inženýrská opatření

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena:

██████████

Cena celková:

██████████

DPH:

██████████

Cena s daní:

██████████

Měrné jednotky:

KUS

Počet měrných jednotek:

██

Náklad na měrnou jednotku:

██████████

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum
Objekt: SO 101 Silnice I/39
Rozpočet: 3 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY řízení provozu "na praporky" pověřenými pracovníky stavby (2 osoby) počet osob x počet dní x počet hodin v jednom dni 2*60*8=960,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	HOD			
0	Všeobecné konstrukce a práce						
9	Ostatní konstrukce a práce						
2	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ vyznačení uzavírky v prostoru staveniště : počet značek x počet etap : 14*4=56,000 [A] vyznačení objížďky : počet značek : 28=28,000 [B] Celkem: A+B=84,000 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS			
3	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ Pronájem dopravních značek včetně dodávky a osazení a přemístění na stavbě dle "DIO".	KSDEN			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum
Objekt: SO 101 Silnice I/39
Rozpočet: 3 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vyznačení uzavírky v prostoru staveniště : počet značek x počet etap x počet dnů 1.etapy : 14*4*25=1 400,000 [A] vyznačení objížďky : počet značek x počet dnů : 28*100=2 800,000 [B] Celkem: A+B=4 200,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
4	914433		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ realizace 1 etapy potrvá 15 dnů. vyznačení uzavírky v prostoru staveniště : počet značek x počet etap : 2*4=8,000 [A] vyznačení objížďky : počet značek : 7=7,000 [B] Celkem: A+B=15,000 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS			
5	914439		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ Pronájem dopravních značek včetně dodávky a osazení a přemístění na stavbě dle "DIO". vyznačení uzavírky v prostoru staveniště : počet značek x počet etap x počet dnů 1.etapy : 2*4*25=200,000 [A] vyznačení objížďky : počet značek x počet dnů : 7*100=700,000 [B] Celkem: A+B=900,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum
Objekt: SO 101 Silnice I/39
Rozpočet: 3 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA stopčára šířka 0,5m vyznačení uzavírky v prostoru staveniště : délka čáry x šířka čáry x počet etap : 3,25*0,5*4=6,500 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsané fólie - zahrnuje předznačení	M2			
7	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ stopčára šířka 0,5m vyznačení uzavírky v prostoru staveniště : délka čáry x šířka čáry x počet etap : 3,25*0,5*4=6,500 [A] Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti	M2			
8	916133	R	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ - DEMONTÁŽ vyznačení uzavírky v prostoru staveniště : počet značek x počet etap : 8*4=32,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS			
9	916139	R	DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ Pronájem včetně dodávky a osazení a přemístění na stavbě dle "DIO". vyznačení uzavírky v prostoru staveniště : počet značek x počet etap x počet dnů 1.etapy : 8*4*25=800,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN			
10	916151		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ	KUS			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum
Objekt: SO 101 Silnice I/39
Rozpočet: 3 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1=1,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejích osazení (souprava zahrnuje 2 semaforey) - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie				
11	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM 3=3,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS			
12	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ 1=1,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS			
13	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ počet souprav x počet dní 1*100=100,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN			
14	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ vyznačení uzavírky v prostoru staveniště : počet značek x počet etap : 1*4=4,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS			
15	916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ Pronájem dopravních značek včetně dodávky a osazení a přemístění na stavbě dle "DIO".	KSDEN			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum
Objekt: SO 101 Silnice I/39
Rozpočet: 3 Dopravně-inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vyznačení uzavírky v prostoru staveniště : počet značek x počet etap x počet dnů 1.etapy : 1*4*25=100,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
16	916343		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS			
			vyznačení uzavírky v prostoru staveniště : počet značek x počet etap : 103*4=412,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
17	916349		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN			
			Pronájem dopravních značek včetně dodávky a osazení a přemístění na stavbě dle "DIO". vyznačení uzavírky v prostoru staveniště : počet značek x počet etap x počet dnů 1.etapy : 103*4*25=10 300,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 2100 I/39 Volary - Chlum**Objekt:** SO 101 Silnice I/39**Rozpočet:** 4 Propustky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:**

■■■■■■■■■■

Cena celková:

■■■■■■■■■■

DPH:

■■■■■■■■■■

Cena s daní:

■■■■■■■■■■

Měrné jednotky:

M

Počet měrných jednotek:

■■

Náklad na měrnou jednotku:

■■■■■■■■■■

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum
Objekt: SO 101 Silnice I/39
Rozpočet: 4 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	918346	R	PROPUSTY Z TRUB DN 400MM prodloužení propustku pro vytvoření šikmých čel se sklonem čela 1:2 staničení : délky prodloužení 0,042 : 7,5+2,5+2,5=12,500 [A] 0,120 : 2,5+2,5=5,000 [B] 0,282 : 2,5+2,5=5,000 [C] 0,501 : 2,5+2,5=5,000 [D] 1,585 : 2,5+2,5=5,000 [E] 1,605 : 2,5+2,5=5,000 [F] 1,924 : 2,5+2,5=5,000 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=42,500 [H] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - vybourání stávajících čel a případného zpevnění příkopů - potřebné zemní práce - lože pod potrubí ze štěrkodrti 0/63 v tl.20cm - betonové lože pod potrubím z betonou C20/25 nXF1 v tl.20cm - dodání a položení potrubí z železobetonových trub předepsaného průměru včetně těsnění spojů - úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí ve sklonu 1:2) - obetonování potrubí po celém obvodu z betonou C20/25 nXF1 v tl.20cm - vydláždění šikmých čel z lomového kamene tl.20cm (do 5 m2 na 1 čelo) do betonového lože z betonou C20/25 nXF1 v tl.20cm, výplň spar cementovou maltou - betonové prahy 40/60cm z betonou C20/25 nXF1 pro ohraničení kamenné dlažby napříč příkopem ve vzdálenosti 1m od vtoku nebo výtoku - osetí travní směsí - odvoz sutí a přebytečné zeminy na řízenou skládku včetně poplatku za skládkovné	M			
2	918357	R	PROPUSTY Z TRUB DN 500MM prodloužení propustku pro vytvoření šikmých čel se sklonem čela 1:2 staničení : délky prodloužení 0,525 : 2,5+2,5=5,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - vybourání stávajících čel a případného zpevnění příkopů	M			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2100 I/39 Volary - Chlum
Objekt: SO 101 Silnice I/39
Rozpočet: 4 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- potřebné zemní práce - lože pod potrubí ze štěrkodrti 0/63 v tl.20cm - betonové lože pod potrubím z betonou C20/25 nXF1 v tl.20cm - dodání a položení potrubí z železobetonových trub předepsaného průměru včetně těsnění spojů - úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí ve sklonu 1:2) - obetonování potrubí po celém obvodu z betonou C20/25 nXF1 v tl.20cm - vydláždění šikmých čel z lomového kamene tl.20cm (do 5 m2 na 1 čelo) do betonového lože z betonou C20/25 nXF1 v tl.20cm, výplň spar cementovou maltou - betonové prahy 40/60cm z betonou C20/25 nXF1 pro ohraničení kamenné dlažby napříč příkopem ve vzdálenosti 1m od vtoku nebo výtoku - osetí travní směsí - odvoz suti a přebytečné zeminy na řízenou skládku včetně poplatku za skládkovné				
3	918358	R	PROPUSTY Z TRUB DN 600MM prodloužení propustku pro vytvoření šikmých čel se sklonem čela 1:2 staničení : délky prodloužení 1,084 : 3,5+3,5=7,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - vybourání stávajících čel a případného zpevnění příkopů - potřebné zemní práce - lože pod potrubí ze štěrkodrti 0/63 v tl.20cm - betonové lože pod potrubím z betonou C20/25 nXF1 v tl.20cm - dodání a položení potrubí z železobetonových trub předepsaného průměru včetně těsnění spojů - úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí ve sklonu 1:2) - obetonování potrubí po celém obvodu z betonou C20/25 nXF1 v tl.20cm - vydláždění šikmých čel z lomového kamene tl.20cm (do 5 m2 na 1 čelo) do betonového lože z betonou C20/25 nXF1 v tl.20cm, výplň spar cementovou maltou - betonové prahy 40/60cm z betonou C20/25 nXF1 pro ohraničení kamenné dlažby napříč příkopem ve vzdálenosti 1m od vtoku nebo výtoku - osetí travní směsí - odvoz suti a přebytečné zeminy na řízenou skládku včetně poplatku za skládkovné	M			
9	Ostatní konstrukce a práce						

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2100	I/39 Volary - Chlum
Objekt:	SO 101	Silnice I/39
Rozpočet:	4	Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem: